
Datový list

Monitor HP P19b G4
Standardní, cenově dostupný remní monitor, který vám vše usnadní.

Realizujte každodenní úlohy a šetřete místem
na stole díky kompaktnímu, cenově
dostupnému monitoru HP P19b G4, který
poskytuje maximální pohodlí a kvalitní obraz
HD.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Ostrý, čistý obraz a důležité připojení.
Zobrazte na 18,5" obrazovce HD s poměrem stran 16:9 různé dokumenty, e-maily a další obsah v bohatých
barvách a ostrých detailech. Připojte se ke starším počítačům s portem VGA bez potřeby hardwarového
klíče.

Nakupujte s rozvahou.
Vyberte si monitor s certikacemi TCO a ENERGY STAR®, který splní vaše požadavky na ekologickou výrobu.

Přizpůsob si nastavení podle svých představ.
Dívejte se na obrazovku ve zcela novém světle díky funkci HP Low Blue Light, která posouvá barevné
spektrum a umožňuje tak pohodlnější sledování obsahu. Upravte polohu obrazovky podle svých představ
díky možnosti nastavení sklonu až o 5° dopředu nebo 20° dozadu.



Datový list | Monitor HP P19b G4

Funkce
Na nás se můžete spolehnout
Spolehněte se, že vaše investice do informačních technologií mají dlouhý životní cyklus a jsou podpořeny tříletou standardní omezenou zárukou.
Pokud chcete rozšířit rozsah ochrany, vyberte si některou z volitelných služeb HP Care Pack.1



Datový list | Monitor HP P19b G4

Monitor HP P19b G4 Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické jednotky) 46,99 cm (18,5")

Typ displeje TN

Aktivní oblast panelu 409,8 x 230,4 mm

Jas 200 nitů

Kontrastní poměr 600:1

Poměr odezvy 5ms GtG (with overdrive); 5ms on/off

Barva produktu Černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení WXGA (1 366 x 768)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 720; 1 366 x 768; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Funkce displeje Antireexní ltr; Režim tlumení modrého světla

Uživatelské ovládací prvky Konec; Informace; Správa; Nabídka; Napájení; Ovládání vstupů; Jas; Obraz; Barva

Vstupní signál 1x VGA; 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP)

Porty a konektory 1 VGA 1 port HDMI 1.4

HDCP Ano, HDMI

Kamera Bez integrované kamery

Životní prostředí Provozní teplota: 5 až 35 °C;
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující);

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Spotřeba energie 10 W (maximální), 9 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Rozměry 44,14 x 5,07 x 27,78 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 2,45 kg (S podstavcem.)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Ekoznačky Certikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® 2019 ;

Certikace a soulad s předpisy
ANZ MEPS; BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; cTUVus; EAC; ENERGY STAR®; E-standby; KC/KCC; NOM; PSB; SEPA; Certikace TCO; TUV/GS; TUV-S; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; Tlumení
modrého světla; California Energy Commission (CEC); South Africa Energy; Formulář LASE (Mexiko); Certikace HDMI/DP; Energetická zpráva (Mexiko); Aplikace WW; TGM

Obsah balení Monitor; Kabel HDMI; Dokumentace; Kabel VGA; Záruční list; Leták rychlé instalace; Produktový list; Napájecí kabel AC

Záruka Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Počet pixelů na palec (ppi) 84 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bit (6 bit + 2 FRC)

Svislý pozorovací úhel 65°

Vodorovný pozorovací úhel 90°

Rámeček Standardní

Otočení No swivel

Naklonění -5 až +20°

Otočný bod No pivot

Rozsah nastavení výšky Bez nastavení výšky

Montáž dle standardu VESA 100 x 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Dotykové ovládání Nedotykový

Integrovaný ltr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano

Frekvence snímání displeje (vertikální) 50–60 Hz

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–80 KHz

Rozteč pixelů 0,3 mm

Barvy zobrazení Podpora až 16,7 milionu barev (díky technologii FRC)

Barevná škála displeje 72% NTSC

Mikrofon Ne

Reproduktory Ne

Software pro správu HP Display Assistant

VGA 1 VGA

HDCP Ano, HDMI

HDMI 1 port HDMI 1.4

1

1

1

1

1

1

2

3

4



Datový list | Monitor HP P19b G4

Monitor HP P19b G4

Příslušenství a služby (nejsou součástí)



Datový list | Monitor HP P19b G4

Monitor HP P19b G4
Poznámky pod čarou se zprávami
 Služby HP Care Pack se prodávají samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých oblastech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese

www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem
ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Všechny technické údaje představují typické parametry získané od výrobců komponent HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Zámek se prodává samostatně.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Monitory vyrobené do prosince 2020 zahrnují kabel VGA. Monitory vyrobené od prosince 2020 zahrnují kabel HDMI. V Číně se nadále dodává kabel VGA. Kabel HDMI není součástí dodávky.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka ve vlastnictví americké agentury EPA.

Květen 2023
DOC-M

1

1

2

3

4


